==LIS RREQ ANEX0 2

CAMARA MUNICIPAL DE CUBATAD

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAQ ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA EXECUCAD DAS DESPESAS POR FUNCAQ/SUBFUNCAQ
JANEIRO A OUTUBRO DE 2020/BIMESTRE SETEMBRO-OUTUBRO

RREO - Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso II, alinea "¢")

13.11.2020-0001

------- DESPESAS LIQUIDADAS-----
NO BIMESTRE ATE 0 BIMESTRE

FUNCAQ DOTACAD DOTACAD
SUBFUNCAO  INICIAL ATUALIZADA
CODIGO (a)

DESPESAS (EXCETO INTRA-ORCAMENTARIAS) (I)
38.779.000,00 38.906.000,00 629.742,26

00001 Legislativa

38.779.000,00 38.906.000,00 629.742,26
01031 Acao Legislativa

38.779.000,00 38.906.000,00 629.742,26

DESPESAS INTRA-ORCAMENTARIAS (II)

5.321.000,00  5.194.000,00 0,00
00001 Legislativa

5.321.000,00  5.194.000,00 0,00

TOTAL (III) = (I+II)

44,100.000,00 44.100.000,00 629.742,26

------- DESPESAS EMPENHADAS- - - - -
NO BIMESTRE ATE 0 BIMESTRE

(b)
(b/total b)%

36.404.159,85
87,76%

36.404.159,85
87,76%

36.404.159,85
87,76%

5.077.041,67
12,24%

5.077.041,67
12,24%

41.481.201,52
100, 00%

SALDO
(c)=(a-b)

2.501.840,15

2.501.840,15

2.501.840,15

116.958,33

116.958,33

2.618.798,48

5.108.744,74

5.108.744,74

5.108.744,74

776.384,08

776.384,08

5.885.128,82

(d)
(d/total d)%

26.964.508,22
87,38%

26.964.508,22
87,38%

26.964.508,22
87,38%

3.894.625,99
12,62%

3.894.625,99
12,62%

30.859.134,21
100, 00%

11,941.491,78

11,941.491,78

11,941.491,78

1.299.374,01

1.299.374,01

13.240.865,79

FABIO ALVES MOREIRA
PRESIDENTE

LEANDRO MATSUMOTA
DIRETOR-SECRETARIO

RONALDO DA SILVA ALVES
CHEFE DA DVCF - SUBST.
(T. CRC-15P 164.283




